保　護　者　様

　　　　                     　中山珠算塾

　日頃は当塾に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

６月から授業を再開し子どもたちにそろばんを教えられる事に喜びをかみしめています。

　コロナウイルスの影響で３ヶ月もお休みする事になりましたが、お休み中

多くの生徒が自主練習をして来てくれました。ありがとうございます。

５月にもおしらせしましたが、今後の連絡は環境に配慮して　下記ＵＲＬにて行います。

http://www.soroban-anzan.jp/toyota-nakayama/

ＱＲコードも出来ましたので、こちらから確認をお願いいたします。

★インターネット、スマートフォン等ネット環境がない方は印刷してお渡し

しますので申し出て下さい。

しばらくの間は、６月と同様に3部制の授業を行いますのでよろしくお願いいたします。

1部（４・５年生）4：10～5:00　　2部（１・２・３年生）5:10～6:00　　3部（6年・中学生）6:10～７:00

ホームページのメニューから予定表（授業日）を確認してください。

授業をする教室のみを書きます、時間をのせていませんので

お間違えないようにして下さい。

【重要】　月謝について

今後コロナウイルスによって教室を閉めなくてはならない

場合は(県の要請等)月謝を一度頂きます。

翌月に教室を閉めた日数分、一日につき５５０円×(かける)塾を閉めた日数

を返金します。

※ただし、授業日数が１０日に満たない場合のみ返金対象と致します。

　生徒さんの都合で休まれた場合は返金しません。

固定費がありますのでご理解の程お願い致します。

http://www.soroban-anzan.jp/toyota-nakayama/